W59
 Под стать характеру
Серия W59 классического дизайна с возможностью объединять
любые механизмы обеспечивает высокую функциональность
серии, а 8 цветов механизмов и рамок дают свободу выбора.
Скрытая установка
Белый Cлоновая кость Шампань Матовый хром
Черный бархат Сосна Бук Мореный дуб

описание
102
Расшифровка референсов
Артикулы механизмов, изделий
VS – Выключатели
RS – Розетки
RSI, RTS – Розетки
информационные,
телевизионные
SR – Светореrулятор
(диммер)
TES – Термостат
KP – Коробки переходники
SP – Заглушки, адаптеры
VS116-154-18 VS116-154-1-86
Цвет
1 – Белый
2 – Слоновая кость
4 – Серебристый
5 – Матовый хром
6 – Черный бархат
7 – Сосна
8 – Бук
9 – Мореный дуб
Выключатели
(по типу схемы подключения)
1 – Одноклавишный
2 – Двухполюсный
4 – Переключатель для жалюзи
5 – Двухклавишный
05 – Трехклавишный
6 – Переключатель
7 – Перекрестный переключатель
Номинальный ток
(выключатели, розетки)
6, 10 или 16 А
Количество мест
или клавиш
1 – 1 место/клавиша
2 –  2 места/клавиши
3 –  3 клавиши
Комплектация
8 – В сборе
86 – Механизм
W59
Артикулы рамок
Цвет
1 – Белый
2 – Слоновая кость
4 – Серебристый
5 – Матовый хром
6 – Черный бархат
7 – Сосна
8 – Бук
9 – Мореный дуб
KD-1-18
Количество мест
1 – 1 место
2 – 2 места
3 – 3 места
4 – 4 места
MKP-CAT-WDRUS-16
05/2016